
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0081
Processo nº 0106/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOSSOLOTI E PRICINATO
LTDA ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE E SAÚDE DO MUNICIPIO DE
MUNDO NOVO/MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-18.541.0006-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0100
12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.30.00-00.01.0000
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0102
Valor: R$ 14.517,10 (quatorze mil e quinhentos e dezessete reais e dez centavos)
Vigência: 29/03/2017 à 29/03/2018
Data da Assinatura: 29/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Luiz Alberto Sossoloti Junior, pela contratada


